令和元年 6月吉日

会員各位

13週制実施に伴う受講料に関するお知らせ

 平素は当スクールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

 さて、当スクールにおいてはオープン時より 12週制にてレッスンを実施してまいり

ましたが、本年 7.8.9月期は 13週制となり、受講料が変更されます。つきましては、

6月 27日（木）のお引き落としよりスタートいたしますので、受講料一覧（税抜）に

おける 13週制の受講料をご参照ください（レッスンの単価に変更はありません）。

なお、本年の 13週制の受講料でのお引き落し日は以下の通りです。

記

７月分受講料お引き落とし日：６月２７日（木）

８月分受講料お引き落し日：７月２９日（月）

９月分受講料お引き落し日：８月２７日（火）

※ １０月分受講料のお引き落し日（９月２７日（金））より、12 週制となります

※ 無料振替回数が 4 回から 5 回へ変更されます（６ＦＴは 2 回）

 皆様のご理解・ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

以上

ＴＯＰインドアステージ横浜コットンハーバー

ＴＥＬ：０４５－５９５－９７００